
5 Český rozhlas

IIIIIIIIIHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

ní: ří enul nl “IA n nn llv-rnu ' ' ' -r 4IJlI-VI ÚIIII—UUVH V ruSr\| ' UÚAILÍI: SLUZEB _ |A_I33

k rámcové dohodě oposkytování služeb s více účastníky na zajištění tiskových služeb
ze dne 4. 12. 2019

82020/00316/267

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“)

a

Big-Print s.r.o.

zapsaná v obchodnímrejstříkuvedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, C 29493
se sídlem Zeyerova 5, 400 03 Ústí nad Labem
zastoupena:
IČO 2474472/, UIU 0124/44/2/
bankovní spojení: *

zástupce pro věcnájednání:

(dále jen jako „poskytovatel“)
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2 a 5 2586 a nás!, a zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „OZ") a v souladu sčlánkemII.
rámcové dohody o poskytování služeb s více účastníky na zajištění tiskových služeb ze dne

4. 12. 2019 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí smlouvu oposkytování služeb
(dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytovat objednateli na svůj náklad
a nebezpečí následující služby:

a) Tiskové služby dle přílohy této smlouvy Specifikace služeb a ceny (dále také jako
„shrzwx
to vše dle podmínek stanovených v této smlouvě, a povinnostobjednatele za řádně
poskytnuté služby zaplatit poskytovateli sjednanou cenu.

1/4



u

_ca

Popis a specifikace služeb jsou uvedeny v příloze Specifikace služeb a ceny, která tvoří
nedílnou součást této smlouvy.

II. Místo a doba plnění

Místem plnění a poskytování služeb je dán přílohou Speciňkace služeb a ceny.

Objednatel se zavazuje předat poskytovateli veškeré podklady potřebné prořádné poskytování
služeb nejpozději do 3 dnů před odevzdáním tiskovin dle přílohy Specifikace služeb a ceny.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v místě plnění na vlastní náklad ode dne účinnosti
této smlouvy v termínech uvedených v příloze Specifikace služeb a ceny.

Ill. Cena a platební podmínky

, Cena služeb činí 2 010; Kč (slovy dva tisíce deset korun českých) bez DPH, Cena s DPH činí
2 432,10 Kč. Způsob výpočtu ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.

Cena a platební podmínkyjsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou

IV. Závěrečná ustanovení

nano Smlouva „abyvá pitnáLÍFIGSmi dne.cm jejinů puupiš'u Oběm & smluvními Suanšmi & ÚČi

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv).

Bude-li v této dílčí smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován,
potom bude mit význam, který mu dává rámcová dohoda.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou a
příslušnýmiustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

Tato smlouvaje vyhotovena vetřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
„J...— A __-—|,.-£a..„£p_l :-4-._uva :: puanyluvdlm JCUUI |.

Tato smlouva včetně jejich příloh apřípadných změn bude uveřejněna objednatelem v registru
smluv v souladu se zákonem registru smluv v platném znění. Tento odstavec je samostatnou
dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy.

&. „ouvyje její:

Příloha: Specifikace služeb a ceny;
Příloha: Protokolo _oskytnutíslyžeb; _

2/4



PŘÍLOHA — PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB — TA_133
Český rozhlas
IČ 45245053,DIČ CZ45245053
zástupce pro věcnájednání kontaktní osoba

e—maii:jmeno.prijmeni©rozhias.cz
(dále jen jako „přebírající“)

a

Big—Print s.r.o.
IČ 24744727, DIČ CZ24744727
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „poskytující“)

I.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytnutí služeb kTA poskytl níže
uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli) následující
služby:

i Pořadí 1 Název řv'u' j Mmiáví' 'Cena'za'isirzl DPH
|001. ČB/plakát jms — -
002. Plakát A0—ČB -Robert Křesťan a Druhá tráva ks

007. Centrá/a/plakát jms
008. SOČR_Plakát__A1_R3 ks
009. SOČR Plakát A2 Ra ks
010. SOČR_Plakát_A1_P1 ks
011. SOČR_PIakát_A1_R4 ks

1. Přebíraiící go grohlídce služeb gotvrzuje goskgnutí služeb vuiednaném rozsahu a
kvalitě.

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou
skutečnosů, které bránily potvrzení poskytnutí služeb mweh vednosti[.=/nění,tenmín poskytnutí„...—__, .-..-W
služeb bez vad a nedodě/ků a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotovenve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží pojednom vyhotovení

V dne

3/4



Za přebírajícího Za poskytujícího

Rozpis

. . , KontaktníNázev Název Do tlsku Z tusku Mrsto dodání
osoba

„ do 3 dnů
on?PlakátAn-čn . do2Šín“ od

Plakát Robert Křesťan a Druhá účírřrťosti dodání ČB
tráva

smlou tiskových
VY dat

_
Plakát 008,SOČR_PIakát_A1_R324.11. 1.12. Centrála
Plakát 009.SOČR_PIakát_A2_R324.11. 1.12. centra'a

Plakát 010.SOČR_PIakát_A1_P1 1.12, 8.12. Gemma

Plakát 011.SOČR_PIakát_A1_R41.12. 8.12. Gemma

4/4



TA_133
*Pořam Název MJ Množství Cena za ksbezDPHCefkem

001. ČBÍPÍUXÚI jms —
, , — -

002. PlakátAO—ČB—RobertKřesťan aDruhá tráva ks
007. CentráIa/p/akát jms
008. SOČR_Plakát_A1_R3 ks
009. SOČR_PIakát_A2_R3 ks
910. SOČR Plakát A1 F1 k:
011. SOČR_PIakát_A1_R4 ks

Celkem bez DPH 2 010,00Kč


